
 

 

Telefon: 374 774 111  IČ: 00260231  příjmový účet: KB Tachov 2688980287/0100 

Fax: 374 774 175                                DIČ: CZ00260231                 výdajový účet: KB Tachov 2688970257/0100        

www.tachov-mesto.cz  ID DS: 2tubyxs  e-mail: podatelna@tachov-mesto.cz 

Městský úřad Tachov 
Hornická 1695, 347 01 TACHOV 

Odbor výstavby a územního plánování 
 

      

Váš dopis čj.:  ČEZ Distribuce, a. s.,  

IČO 24729035,  

Teplická 874,  

405 02  Děčín, 

 

kterou zastupuje  

 

Colsys s.r.o.,  

IČO 14799634,  

Buštěhradská 109,  

272 03  Kladno 

Ze dne:  

Spis. značka: 1976/2024 - OVÚP 

Naše č.j.: 2433/2024 - OVÚP/TC 

  

Vyřizuje: Červený Luděk 

Telefon: 374 774 153 

E-mail: ludek.cerveny@tachov-mesto.cz 

  

Datum: 21.08.2024 

 

 

 

Veřejná vyhláška 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874, 405 02  Děčín, 

kterého zastupuje Colsys s.r.o., IČO 14799634, Buštěhradská 109, 272 03  Kladno 

(dále jen "žadatel") podal dne 27.06.2024 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

Rozšíření distribuční soustavy NN zemním kabelem, Dlouhý Újezd 

pod názvem 

Dlouhý Újezd, TC, p.č. 1619 - DTS,kNN 

Dlouhý Újezd 

 

na pozemku st. p. 164, parc. č. 120, 275/1, 277, 1359, 1361/1, 1397/21, 1619, 1622, 1624/1 v katastrálním 

území Dlouhý Újezd. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 

Stavba obsahuje: 

- jedná se o připojení nového odběrného místa na novou distribuční síť NN. Z rozvaděče RNN, vývodu 

V05 bude vyveden nový kabel AYKY 3x240+120 do nové rozpojovací skříně SR 422 umístěné na 

hranici p. č. 1619. Zemní kabelové vedení bude uloženo pod úrovní terénu v hloubce min. 0,80 m až 

1,20 m. V prostoru vodního toku v hl. 1,40 m ode dna. Celková délka podzemní vedení činí  

cca 280 m.  

 

 

 Městský úřad v Tachově, odbor výstavby a územního plánování (OVÚP), jako stavební úřad příslušný 

podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 

zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v souladu s § 334a odst. 3 zákona č. 

283/2021 Sb., ve znění pozdějších předpisů, oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení 

http://www.tachov-mesto.cz/
mailto:podatelna@tachov-mesto.cz


Č.j. 2433/2024 - OVÚP/TC str. 2 

 
územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná 

stanoviska, účastníci řízení své námitky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci 

řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad v Tachově, odbor výstavby a územního 

plánování (OVÚP), úřední dny Pondělí a Středa: 7:00 - 17:00). 

 

Poučení: 

}K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 

dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 

stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 

jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 

dotčeno a současně mohou-li být všechny jmenované osoby účastníky řízení, mohou uplatňovat námitky 

proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým může být jejich právo přímo dotčeno. Osoba, která je 

účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém 

je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu 

zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Na územní řízení se vztahuje zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické 

infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon o urychlení výstavby“). 

Podle § 2 odst. 5 zákona o urychlení výstavby se v řízení podle stavebního zákona, které je řízením 

s velkým počtem účastníků, se oznámení o zahájení řízení doručuje postupem podle stavebního zákona. 

Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, 

a dotčeným orgánům; ostatním účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou, o čemž se tito účastníci 

poučí v oznámení o zahájení řízení, je-li jim doručováno jednotlivě. 

 

 

 

 

 

  

Ing. František Svoboda 

vedoucí odboru výstavby 

a územního plánování 

 

 

  

Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

https://www.beck-online.cz/bo/document-view.seam?documentId=onrf6mrqga3f6mjygm
https://www.beck-online.cz/bo/document-view.seam?documentId=onrf6mrqga3f6mjygm


Č.j. 2433/2024 - OVÚP/TC str. 3 

 
Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků podle § 144 zákona č. 500/2004 Sb., 

správní řád, ve znění pozdějších předpisů, doručuje se tato písemnost stanoveným účastníkům veřejnou 

vyhláškou.  

Písemnost musí být vyvěšena na úřední desce po dobu nejméně 15 dnů. Patnáctým dnem po vyvěšení se 

podle § 25 odst. 2 správního řádu písemnost považuje za oznámenou (doručenou) účastníkům řízení, jimž 

se doručuje prostřednictvím úřední desky. Současně musí být v uvedené lhůtě splněna povinnost 

zveřejnění písemnosti způsobem umožňujícím dálkový přístup.  

Jde-li o řízení, ve kterém se veřejnou vyhláškou doručuje ve správních obvodech více obcí, je podle  

§ 25 odst. 3 správního řádu dnem vyvěšení den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který 

písemnost doručuje (stavební úřad). 

 

 

Obdrží: 

Účastníci 

Colsys s.r.o., IDDS: 6rewabz 

 sídlo: Buštěhradská č.p. 109, Dubí, 272 03  Kladno 3 

 zastoupení pro: ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874, 405 02  Děčín 

Obec Dlouhý Újezd, IDDS: yp7auu6 

 sídlo: Dlouhý Újezd č.p. 170, 347 01  Tachov 1 

Stanislav Milota, Dlouhý Újezd č.p. 16, 347 01  Tachov 1 

Jaroslava Milotová, Dlouhý Újezd č.p. 16, 347 01  Tachov 1 

Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 

 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 

Lenka Koťuhová, Dis, IDDS: iz3h4rk 

 trvalý pobyt: Polní č.p. 2139, 347 01  Tachov 1 

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

  

Dotčené orgány 

Městský úřad Tachov, odbor životního prostředí, Hornická č.p. 1695, 347 01  Tachov 1 

Městský úřad Tachov, úřad územního plánování, Hornická č.p. 1695, 347 01  Tachov 1 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce Města Tachov a Obce Dlouhý Újezd pro osoby s vlastnickými nebo jinými 

věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 1, 71/2, 126, 157, 166, 256, parc. č. 102/2, 103/4, 107/8, 107/13, 107/15, 107/17, 107/18, 

107/22, 108, 109/7, 190/5, 190/6, 275/5, 275/6, 275/7, 278, 1358, 1394/1, 1397/22, 1397/23, 1444, 

1445, 1446, 1447, 1621, 1623, 1624/2, 1625, 1628, 1670 v katastrálním území Dlouhý Újezd 

  

Vyvěšeno na úřední desce Města Tachov a Obce Dlouhý Újezd pro osoby s vlastnickými nebo jinými 

věcnými právy k sousedním stavbám: 

Dlouhý Újezd č.p. 16 a č.p. 148 

 


		2024-08-21T16:56:38+0200
	Ing. František Svoboda
	Vedoucí OVÚP




